ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cartoncino FAVINI LE CIRQUE A3 g160 azzurro
tenue risma da 250 fogli

CK288500

Cartoncino FAVINI LE CIRQUE g160 colori
tenui

8025478321145
FAVINI
A747223

N

Cadauno
1

1

4.89
6300

Una linea pensata per dare colore all'ufficio, prende come testimone d'eccezione il circo, un
mondo fatto di colori, creativita ed allegria.

Colore azzurro tenue
Tipo cartoncini colorati
Formato A3

Grammatura 160 g/m?

Marca FAVINI




Ecologico

Sl




