



Cartoncino FAVINI LE CIRQUE A3 g160 azzurro tenue risma da 250 fogli



Codice	CK288500
Descrizione	Cartoncino FAVINI LE CIRQUE g160 colori
	tenui
EAN	8025478321145
Marca	FAVINI
Part number	A747223
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	4.89
Volume (cm³)	6300

Una linea pensata per dare colore all'ufficio, prende come testimone d'eccezione il circo, un mondo fatto di colori, creatività ed allegria.

SPECIFICHE	
Colore	azzurro tenue
Tipo	cartoncini colorati
Formato	A3
Grammatura	160 g/m²
Marca	FAVINI

Ecologico SI	
--------------	--